Aşağıda Tablo.2’de Haymana’nın muhtelif tarihlerde tespit edilen nüfus bilgileri gösterilmektedir:

Tablo.2: Haymana’ya ait nüfus bilgileri

YIL Ankara Eyaleti Merkez Nüfusu / Kişi (Hane Reisi x 5) Haymana Nüfusu
Kadın Erkek Haymana Toplamı
1830 6.338 ¹
H. 1260 \ M. 1844 14.130 ² - - 4.025 ³
H. 1298 \ M. 1881 25.595 ⁴ 11.958 ⁵ 11.398** 23.356**
H. 1308–1309\ M. 1892–1893 11.674** 12.170** 23.844**
H. 1318 \ M. 1902 12.734*** 14.526*** 27.260***
H. 1320 \ M. 1904 12.291**** 14.423**** 26.714****
H. 1324 \ M. 1907 75.366 16.103** 11.775** 33.878**
H. 1325 \ M.1909 14.564** 15.956** 30.520**
M. 1927 14.758** 14.521** 29.279**
1970 26.577** 24.679** 51.256**
1975 27.501** 25.774** 53.275**
1980 - - 56.171**
1985 - - 60.717**

19.yüzyılın sonlarında kazada 450 bin dönüm mezru, 90 bin dönüm gayr-ı mezru arazi, 50 bin dönüm çayır, 220 bin dönüm mer’a, 10 bin dönüm bahçe arazisi mevcut olduğu gibi kaza bünyesinde 150 karye, 5.054 hane, 74 camii, 10 mescid, 1 tekke, 1 hükümet konağı, 150 mekteb-i sıbyan, 8 kahvehane, 8 han ve 2 kaplıcası olduğu bilinmektedir¹⁰.

8 Osmanlı’da ilk defa 19. yüzyılın ortalarından itibaren salnameler yayınlanmaya başlamıştır. Devlet salnameleri Hicri 1263–1326 yılları arasında yayınlanmaya başlamıştır. Ankara salnameleri ilk yıllıklar arasındadır. Ankara salnamelerinin ilki 1288(1871), sonuncusu ise 1325(1907) yılında yayınlanmıştır.(Uçak 1986: 27–28).

9 Bu rakamlar, M.1904 tarihli salnamede şöyledir: Kasabanın 204 erkek ve 207 kadın Müslim; ve 17 erkek ve 17 kadın Rum nüfus ve umum-i kerede dahi 14.423 erkek ve 12.291 kadın Müslim nüfusundan ibarettir.